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“To był piknik ! (europejski)”

INTERNETOWY SERWIS INFORMACYJNY ZWIĄZKU WOJEW�”DZTW RP

Prezentacje  artystyczne,  degustacje  potraw  regionalnych,  liczne  konkursy  z
nagrodami  takie  m.in.  atrakcje  czekały  na  tych  wszystkich,  którzy  w  niedzielę
wybrali się do Parku Miejskiego w Kielcach, gdzie odbywał się Piknik Europejski z
okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Piękna pogoda dopisała, nic więc dziwnego,
że  organizowana  przez  Urząd  Marszałkowski  impreza  cieszyła  się  dużym
zainteresowaniem  nie  tylko  Kielczan,  ale  także  mieszkańców  regionu
świętokrzyskiego.

Uczestnicy  Pikniku  Europejskiego  mieli  także  możliwość  spotkania  się  z  gospodarzami
regionu: przewodniczącym sejmiku Tadeuszem Kowalczykiem, marszałkiem województwa
Adamem  Jarubasem,  wicemarszałkiem  Zdzisławem  Wrzałką  oraz  członkami  zarządu:
Markiem  Gosem  i  Marcinem  Perzem.

Dla  uczestników Pikniku  organizatorzy  przygotowali  wiele  atrakcji.  Pamiętaliśmy  też  o
dzieciach, które w niedzielę obchodziły swoje święto. Tak więc podziwiać mogliśmy występy
“Mażoretek” ze Skalbmierza, Teatru Pod Lnianym Niebem działającego przy Stowarzyszeniu
na Rzecz  Odnowy Wsi  –  “Odnowica”,  grupę “Mundo Capoeira”  –  oraz  popisy  wokalne
młodych piosenkarzy ze Studia Piosenki  –  “Zameczek”.  Dziecięcą publiczność zabawiali
aktorzy Teatru Lalki i Aktora “Kubuś”, a dorośli chętnie ćwiczyli na sprzęcie prezentowanym
przez Klub Fitness i Wellness “Dynamika” w Kielcach.

Dużym zainteresowaniem nie tylko dzieci  cieszyły się także pokazy przygotowane przez
Komendę Miejską Policji w Kielcach. Policjanci znakowali rowery i odsłaniali tajniki technik
kryminalistycznych. Młodzi rowerzyści mieli możliwość zdać egzamin na kartę rowerową.

Przybyli na piknik goście mogli także podziwiać naszych twórców ludowych: rzeźby Mariana
Karwasa oraz kwiaty z bibuły i misternie wykonane serwetki przez panie z Koła Gospodyń
Wiejskich  “Ostrowianki”  i  “Bolminianki”.  Podczas  Pikniku  Europejskiego  nie  zabrakło
konkursów dla dorosłych i dla dzieci z atrakcyjnymi nagrodami. Prawdziwą furorą ciszyły się
degustacje potraw regionalnych. Ze stołów błyskawicznie znikały świętokrzyskie przysmaki:
ser  kozi,  pyszne pierogi,  placek  spod kamienia,  pasztet  z  selera,  kwas  burakowy oraz
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wędliny Bogusława Piotrowskiego z Piekoszowa i miody Ryszarda Szymczucha z Mąchocic
Kapitulnych.


